
※ 얼티넘 XP 전면 + 측후면 기준        ※ 환경적 요인(염분, 고온, 습도 등)에 따른 변화의 경우 보증서의 AS 상세 내용을 확인해 주세요. 

세계 최고 수준의 열 차단 성능과 
변하지 않는 가치를 선사하다 

TRUE INNOVATION FOR WINDOWS

슈퍼카 전용 
프리미엄 윈도우 필름
레이노 ‘얼티넘’ 

제품에 대한 자세한 성능 수치 및 가격은 
QR CODE로 확인해 주세요.
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45,000시간의 장인 정신 끝에 탄생한
레이노의 슈퍼카 전용 프리미엄 윈도우 필름

최고의 기술과 장인정신

3중 카본 레이어로 더 진화한 레이노만의 나노 카본 세라믹 
기술을 통해 세계 최고 수준의 열체감 성능 구현

다중 열 차단 구조 설계

레이노만의 다층 복합 코팅 기술을 통해 어떠한 환경에서도 
강력한 열 차단 성능을 유지하는 변색 저항성 구현 

세계 최초 변색 저항 설계

프리미엄 윈도우 필름의 진정한 가치를 오랜 시간
누릴 수 있도록 라이프타임 워런티 제공
※ 필름 자체의 이상 발생 시 보증 적용

평생 품질 보증

승용차 SUV MPV

1,750,000원 1,780,000원 1,810,000원



TRUE INNOVATION FOR WINDOWS

PRICE LIST 보증기간 : 평생

ULTINUM X
55만원

95만원

56만원

97만원

57만원

99만원

전면

측후면

전면

측후면

전면

측후면

ULTINUM XP
75만원

100만원

76만원

102만원

77만원

104만원

구분

승용

SUV

MPV

* Carbon RW 후면용 : 후면 유리의 열선이 보이지 않아 심미적으로 압도적인 리어 디자인을 완성시킬 수 있는 세계 최초 후면 외부용 틴팅 필름 

* Carbon RS 측면 2열용 : 2열 탑승자의 완벽한 프라이버시 보호와 스타일리시한 사이드뷰를 위해 설계된 업계 최초 0% VLT 윈도우 필름

ULTINUM CARBON PACKAGE

5%, 15%, 25%

0%

후면용(RW)

측면2열용(RS)

가시광선 투과율

0.52

0.50

변색률제품 시공

ULTINUM XP
CARBON PACKAGE

91.7%

88%

적외선 차단율

62.5%

70.0%

총태양에너지 차단율

99.9%

자외선 차단율

0.43

0.43

차폐계수

파노라마 썬루프

썬루프

전면 유리 시공 가격의 80%(특수 차종 제외)

전면 유리 시공 가격의 40%

후면 열선 유리

측면 유리 1장

측후면 유리 시공 가격의 40%

측후면 유리 시공 가격의 15%

부분유리

* 일부 차종은 시공 난이도에 따라 추가금이 발생할 수 있습니다. 

* 재시공 시 기존 필름 제거 비용은 차종 및 필름 상태에 따라 가격이 상이할 수 있습니다.

* 국내 법규에 어긋나는 시공에 대한 고객의 불이익에 대해서는 책임지지 않습니다. 
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5%

15%

30%

5%

15%

30%

가시광선 투과율

0.52

0.62

0.69

0.51

0.58

0.65

변색률제품 색상

85%

85%

85%

97%

97%

97%

적외선 차단율

67.0%

64.0%

58.0%

72.0%

68.0%

63.0%

총태양에너지 차단율

99.9%

자외선 차단율

0.46

0.5

0.56

0.41

0.45

0.5

차폐계수

ULTINUM
X

ULTINUM
XP

NATURAL
BLACK

* 열차단 측정 방법 : ISO 9050:2003, 3.2 performance of optical measurements

* 안전한 운전을 위해 자동차 앞면 유리의 가시광선 투과율은 70% 이상, 1열 유리는 40% 이상이어야 함.(도로교통법)

* 기능성 유리(자외선 차단유리 등)가 장착된 일부 차종에 경우, 선팅필름 시공시 제품 표시 가시광선 투과율보다 투과율이 낮아질 수 있음.

SPECIFICATION


